Universitätsbibliothek Paderborn

Acta Ecclesiae Mediolanensis

Actorvm Ecclesiae Mediolanensis, Pars Tertia - In Qva, Liber Memorialis Ad
populum Ciuitatis, & Dioecesis Mediolanensis, A Beato Carolo Borromaeo
Titvli Sanctae Praxedis compositus continetur

Borromeo, Carlo

Brixiae, 1603

Alia eiusdem generis pro Parochis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10502

qd ipse debes, id omne in Ecclesia pre-
fet. Nec ex ipsis prae*dictis* diebus qui-
bus celebrare tenoris, tibi liceat diem
etiam vnum subtrahere, siue causa volu-
ptatis, siue te ad alia Ecc. transferedo.

Missæ sacram ne facias sine ministro
clericali habitu induito, eoque decenti,
ad præscriptum nostrarū constitutionū.

Stata hora, quam deputatus noster
pro temporis ratione præscriperit. Mis-
sæ sacrum facies.

In libro, Missis quæ celebrantur in singulos dies annotandis constituto, manu tua singulis ite diebus qbus celebabis, subscribes, aliter nulla habeat ratio.

In illo Altari Missæ sacrum facies: q
fi in alia feceris, absque nostro, seu Depu

In alia recensio, que non est, de patenti cōfēnsu ac permitti, perinde in eleemosina percipienda censearis, ac si munus quod debes, non præstiteris, ex præscripto Conciliij Prouin. Quarti.

In hebdomada tua, alijque diebus,
quibus, aut pro tuo canonicali munere
debes, aut sponte pro alio Canonicō ti-
bi celebrare contigerit, hunc munēti su-
cepto ne desis; sed per alium Sacerdo-
tem præstes. Idem facies, si alio iure,
puta funeralium, siue anniversariorum
celebrabis.

Has autem nostras literas per tantummodo tibi suffragari volumus.
Dat. &c.

- Alia eiusdem generis pro Parochis.

CAROLVS &c. Dilecto nobis
in Christo N. Exposuisti nobis, te
neque p[ro]ij legati, neque ullius eiusmodi
obligationis nomine, aliave causa, in v[er]a
la quavis Ecclesia, præterquam in Paro-
chiali, ubi Missæ facias, cur et tan-
tum parochialis munere obstrictu esse.
Nos igitur tibi, ut asseris, sic tam ob-
stricto, Ecclesiæ tue parochialis prouen-
tu, qui sumimā librarum . . . sicut
affirmas, non excedunt, ratione habita,
cognitāq[ue]; per examen tua & literarum
intelligentia, & facrorum cæmoniarū
peritia, his nostris literis facultatē da-
mus suscipiendi munus Missæ sacram fa-
ciendi in Ecclesia S. N. in Altari S. N.
per hebdomadā diebus . . . debi-
tum ex . . . Quam sanè facultatem

tibi concedimus his conditionibus infra adscriptis.

Quæ de Missæ sacro ritè faciendo editis instructionibus decreta sunt, diligenter integreq; seruabis.

- Decentem habitum clericalem, & corona^m, ad præscriptū Conciliorum nostrorum, vbiq^s semper deferes.

Pro eleemosyna nihil amplius quouis
prætextu ob huiusmodi Missæ sacram fa-
ciendi munus hac facultate nostra susce-
ptum percipies, quam librarum . . .
summam.

Eamque non nisi cum mandato syngraphave eius, cui hanc curam dederimus, sigillatim exiges.

Diebus singulis supra presinitis, suscepimus Missæ sacram faciendi munus prestatibus: nec verò alibi ijs ipsis diebus Missæ sacram facies, etiā si illius faciendo munus non suscipias; nisi aliquando

de illius, cui id curæ commiserrimus, cō-
fensu, in locum tuum, ob legitimū im-
pedimentū, etiā infirmitatis, quo de-
tinearis. Sacerdotem alium antea subfla-
tueris, qui pro munere à te suscepit ra-
tionē, quod ipse debes, id omne in Eccle-
sia præstet. nec ex ipsis præfinitis die-
bus quibus celebrare teneris, tibi liceat
diem etiam unum subtrahere, siue cau-
sa voluptatis, siue te ad aliam Ecclesiā
transferendo.

Missæ sacrum nē facias sine ministro
clericali habitu induito, eoq̄e decenti;
ad pr̄scriptum nostrarū Cōstitutionū.

Stata hora, quam Deputatus noster
pro temporis ratione præscripsit, Mi-
ſe sacrum facies.

In libro, Missis quæ celebrantur, in singulos dies annotandis constituto, manus tua singulis item diebus quibus celebrabis, subscribes; aliter nulla habetur ratio.

In illo altari Missæ sacram facies : qui
fi in alio feceris, absque nostro, seu Depu-
tati cōsensu ac permisso, perinde in elec-
mosina percipienda censearis, ac si mu-
nus quod debes, non prætiteris, iuxta
præscriptum Conc. Prouinc. Quarti.

Has autem nostras literas per . . .
tantummodo tibi suffragari volumus.
Dat. &c.